
 MERCHANSERVIS CBS 

 %  %  % 
 1 
 4 
 7 
 10 
 12 
 15 
 21 
 31 
 33 
 90 

 JEREMY  MARTIN 
 ALBERT MERI 
 RAUL VERANO  
 STEFANO MARTIN 
 RAFAEL MELGAREJO 
 JOSE MANUEL COEGO 
 CARLES CASANOVAS 
 IBON  MIRALLES 
 TARIQ MARTIN 
 ARNAU OLLERO 

 Marc Brugué 

 20:46 
 25:26 
 17:39 
 11:00 
 28:02 
 25:16 
 18:35 
 23:01 
 23:19 
 06:56 

 5/5 
 1/4 
 1/1 

 1/1 
 6/10 
 6/10 
 1/2 
 3/3 
 1/1 

 4/8 

 0/1 
 0/0 
 1/3 
 0/0 
 5/11 
 0/0 
 0/1 
 3/7 
 1/3 
 0/0 

 0/2 
 1/1 
 0/0 
 0/0 
 1/2 
 3/4 
 2/2 
 2/2 
 0/0 
 0/0 

 100.0 
 25.0 
 100.0 

 50.0 
 100.0 
 60.0 
 60.0 
 50.0 
 100.0 
 100.0 

 0.0 
 0.0 
 33.3 
 0.0 
 45.5 
 0.0 
 0.0 
 42.9 
 33.3 
 0.0 

 0.0 
 100.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 

 75.0 
 100.0 
 100.0 
 0.0 
 0.0 

 1 
 6 
 0 

 1 
 3 
 5 
 2 
 3 
 6 
 0 

 1 
 7 
 0 
 3 
 3 
 7 
 5 
 3 
 7 
 1 

 2 
 4 
 3 
 1 
 4 
 1 
 1 
 2 
 2 
 2 

 1 
 1 
 0 
 0 
 0 
 0 
 2 
 0 
 1 
 1 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 0 
 0 
 0 

 29/45  64.4  10/26  38.5  9/13  69.2  27  37  22  6  1 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL 

 A/I  A/I 
 Rebots 

 Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 13 
 12 
 3 
 7 
 16 
 23 
 18 
 12 
 12 
 5 

 121 
 0 

 Com  Reb 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 0 
 0  200:00 

 5I 

 * 

 * 
 * 

 * 
 *  10 

 3 
 5 
 8 
 18 
 15 
 14 
 13 
 9 
 2 

 97 

 PTS 
 Faltes 

 Com  Reb 
 0  2 

 2  1 
 2  0 
 0  0 

 2  3 
 0  5 

 1  0 
 2  1 

 0  2 
 1  0 

 0  0 
 11  13 

 PER 
 0 
 1 
 1 
 1 
 1 
 0 
 1 
 0 
 3 
 0 

 0 
 8 

 0 
 1 
 0 
 2 
 0 
 2 
 3 
 0 
 1 
 1 

 0 
 10 

 Partit núm. 00000 
 COPA CATALUNYA 

 SANT FELIU DE LLOBREGAT,  

 MERCHANSERVIS CBS 97 - 63 CE SABADELL - SANT NICOLAU 
 (25-18, 22-13, 29-12, 21-20) 

 2017.11.05 
 00:00:00 

 CE SABADELL - SANT NIC 

 %  %  % 
 0 
 8 
 9 
 10 
 13 
 14 
 19 
 20 
 33 
 35 
 40 
 73 

 N MATAIZ 

 M HERRERA 
 J COSTA 
 D GARRIDO 
 C RODRIGUEZ 
 P MAS 
 A ADELL 
 A QUIRANTE 
 JA SANCHO 
 D NUÑEZ 
 V DIAZ 
 D RODRIGUEZ 

 00:00 
 00:00 
 35:12 
 30:03 
 22:51 
 00:00 
 24:44 
 19:51 
 25:07 
 04:53 
 31:57 
 05:22 

 0/0 
 0/0 
 2/3 

 1/3 
 0/0 
 6/10 
 4/10 
 1/4 
 0/1 
 3/6 
 0/1 

 2/5 

 0/0 
 0/0 
 1/4 
 0/2 
 1/6 
 0/0 
 0/1 
 1/2 
 2/4 
 0/0 
 2/4 
 0/0 

 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/0 
 0/1 
 0/0 
 1/2 
 0/0 
 3/4 
 0/0 

 0.0 
 0.0 
 66.7 
 40.0 
 33.3 
 0.0 
 60.0 
 40.0 
 25.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 25.0 
 0.0 
 16.7 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 50.0 
 0.0 
 50.0 

 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 
 0.0 

 0.0 
 0.0 
 0.0 
 50.0 
 0.0 

 75.0 
 0.0 

 0 
 0 
 1 
 4 
 0 
 0 
 2 
 3 
 1 
 1 
 0 
 0 

 0 
 0 
 3 
 7 
 0 
 0 
 8 
 4 
 3 
 2 
 3 
 1 

 0 
 0 
 2 
 2 
 2 
 0 
 1 
 0 
 3 
 0 
 1 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 
 1 
 0 
 0 
 1 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 1 

 19/43  44.2  7/23  30.4  4/7  57.1  12  31  11  3  1 
 0  0  0  0  0 

 Núm.  Nom  Min  A/I 
 TC 2P  TC 3P  TL  Rebots 

 A/I  A/I  Def  Ofe  Tot  AS  REC 
 TAP 

 Equip / Entrenador 
 Totals 
 Entrenador 

 VAL 
 0 
 0 
 2 
 8 
 -3 
 0 
 14 
 7 
 6 
 1 
 16 
 0 

 51 
 0 

 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 
 0 

 Reb  Com 

 200:00 

 * 

 * 

 * 

 * 
 * 

 5I  PTS 
 0 
 0 
 7 
 4 
 5 
 0 
 12 
 11 
 9 
 0 
 15 
 0 

 63 

 Faltes 
 Reb  Com 

 0  0 
 0  0 

 2  1 
 1  0 

 2  0 
 0  0 

 4  3 
 0  2 

 0  1 
 0  0 

 3  5 
 0  0 

 0  0 
 11  13 

 PER 
 0 
 0 
 5 
 1 
 1 
 0 
 1 
 0 
 4 
 0 
 0 
 0 
 0 
 12 

 0 
 0 
 2 
 3 
 0 
 0 
 6 
 1 
 2 
 1 
 3 
 1 
 0 
 19 

 P1  P2  P3  P4 

 CBS 

 CES 

 CBS  CES 
 34  1 

 9-0 (62-35)  5-0 (10-8) 
 2 
 0 

 14  25 
 11  18 

 38 
 24 

 47 
 31 

 58 
 35 

 76 
 43 

 84 
 52 

 97 
 63 

 Marcador intervals 5 minuts 

 Màxim avantatge 
 Millor ratxa anotadora 
 Canvis d'avantatge 
 Vegades empatats 

 Assistència 

 ESTADÍSTIQUES DEL PARTIT 


